
Dobele 30.08.2025

REZULTĀTI KOPVĒRTĒJUMS

Etapu kopgarums 300,6 km

Uzvarētāja vidējais ātrums 44,3 km/h

NPK Numurs UCI kods Uzvārds Vārds Komanda/klubs/sporta skola Kopvērtējums Starpība

1 43 10107617339 LAT JAKOBSONS* Marks NN Sporta klubs/RRS/MSĢ 06:47:05 00:00:00

2 8 10097378684 EST KOIV* Glen Gregory CFC Spordiklubi 06:47:10 00:00:05

3 3 10131986365 POL KURLAND Albert ALKS Stal-Ocetix Grudziadz 06:47:17 00:00:12

4 54 10128358767 LTU KUBILIUS** Matas Lithuania National Team 06:47:39 00:00:34

5 6 10120548752 EST REI* Karel Gustav CFC Spordiklubi 06:47:49 00:00:44

6 41 10132357086 EST HEINSAR* Roberts Sebastians Lõuna-Eesti Rattaklubi 06:48:04 00:00:59

7 33 10144123893 GEO GABRICHIDZE* Giorgi Georgian National Team 06:48:11 00:01:06

8 58 10080459965 LAT APSE Daniels MSĢ / VeloLifestyle Smiltenes BJSS IND 06:48:25 00:01:20

9 16 10161863375 LAT FOTINS* Arturs Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS 06:48:25 00:01:20

10 59 10080764305 LAT KANCERS* Helvijs MSĢ/RRS IND 06:48:27 00:01:22

11 38 10145321138 GEO KHUTCHUA* Mikheili Georgian National Team 06:48:35 00:01:30

12 53 10141319381 LTU MEDELINSKAS* Martynas Lithuania National Team 06:48:40 00:01:35

13 20 10084029868 FIN TERHO* Niko Fincycling 06:48:41 00:01:36

14 50 10131008281 LTU VALINSKAS* Kasparas Lithuania National Team 06:48:43 00:01:38

15 44 10106952584 LAT STRELIS* Toms NN Sporta klubs/RRS 06:49:15 00:02:10

16 13 10093698041 LAT STRADNIEKS* Haralds Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 06:49:22 00:02:17

17 5 10144032856 POL ZWIERKO* Wiktor ALKS Stal-Ocetix Grudziadz 06:49:22 00:02:17

18 17 10093437151 LAT ZUJEVS Jēkabs Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS 06:49:50 00:02:45

19 46 10116802431 EST ORAV* Hugo Hendrik Raplamaa Rattaklubi KOMO 06:49:53 00:02:48

20 51 10141605230 LTU EZERSKIS* Zygimantas Lithuania National Team 06:50:06 00:03:01

21 42 10080674374 LAT ZVIRBULIS Uvis NN Sporta klubs/KNSS 06:50:10 00:03:05

22 22 10141544505 FIN KARIKKO Lauri Finland National Team 06:50:14 00:03:09

23 52 10141567238 LTU POPOVAS* Gabrielius Lithuania National Team 06:50:19 00:03:14

24 37 10153593117 GEO KHELASVILI* Davit Georgian National Team 06:50:34 00:03:29

25 30 10151810842 LTU RUSKYS** Arnas Gargždu sporto centras 06:50:35 00:03:30

26 9 10130165189 EST NUUMA Bryan CFC Spordiklubi 06:50:38 00:03:33

27 39 10153357384 EST ABRAS* Artur Lõuna-Eesti Rattaklubi 06:50:50 00:03:45

28 18 10094425844 FIN ESKELINEN* Elias Fincycling 06:51:07 00:04:02

29 49 10093134532 LTU MUDENAS Giedrius Lithuania National Team 06:51:07 00:04:02

30 10 10153477626 EST PALLAV** Morten CFC Spordiklubi 06:51:13 00:04:08

31 57 10116621363 EST JARVSOO** Jorgen Viljandi rattaklubi IND 06:51:15 00:04:10

32 21 10060582241 FIN YLIPELKONEN** Samuli Fincycling 06:51:27 00:04:22

33 32 10151138714 GEO CWIKLINSKI Wiktor Georgian National Team 06:51:29 00:04:24

34 40 10152471755 EST BERENSTRAUCH** Rihard Lõuna-Eesti Rattaklubi 06:51:40 00:04:35

35 11 10095854774 LAT LORENCS* Emils Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/ 06:51:45 00:04:40

36 48 10116621868 EST VAIN* Marko Raplamaa Rattaklubi KOMO 06:52:24 00:05:19

37 56 10074722518 EST KIVIVALI* Karl Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 06:52:24 00:05:19

38 15 10118139920 LAT CIPULIS** Daniels Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS 06:53:36 00:06:31

39 29 10151810640 LTU GELZINIS** Ugnius Gargždu sporto centras 06:54:40 00:07:35

40 28 10151810337 LTU CERPAUSKAS** Girius Gargždu sporto centras 06:55:32 00:08:27

41 7 10150316335 EST ALLIK* Miikael CFC Spordiklubi 06:55:32 00:08:27

42 4 10111644354 POL ZELCER * Bartek ALKS Stal-Ocetix Grudziadz 06:56:18 00:09:13

LATVIJAS RITEŅBRAUKŠANAS FEDERĀCIJA

LR čempionāts daudzdienu velobraucienā un Zemgales kauss 2025 



43 55 10120549055 EST AHMAN Hannes Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi IND 06:57:03 00:09:58

44 60 10092684389 POL DULEMBA* Igor ALKS Stal-Ocetix Grudziadz 06:59:06 00:12:01

45 1 10144032856 POL KOCIECKI Dawid ALKS Stal-Ocetix Grudziadz 07:03:13 00:16:08

46 61 10128714536 LAT CEPARS** Roberts Dobeles sporta skola IND 07:03:31 00:16:26

47 63 10130052934 LAT LUZA* Mikelis Ķekavas NSS IND 07:13:41 00:26:36

48 2 10083595893 POL KRECISZ* Bartlomiej ALKS Stal-Ocetix Grudziadz 07:17:20 00:30:15

Aktīvākais riteņbraucējs Kopvērtējums Starpība

1 38 10145321138 GEO KHUTCHUA* Mikheili Georgian National Team 16 0

2 8 10097378684 EST KOIV* Glen Gregory CFC Spordiklubi 11 5

3 43 10107617339 LAT JAKOBSONS* Marks NN Sporta klubs/RRS/MSĢ 8 8

4 1 10144032856 POL KOCIECKI Dawid ALKS Stal-Ocetix Grudziadz 8 8

5 33 10144123893 GEO GABRICHIDZE* Giorgi Georgian National Team 7 9

6 54 10128358767 LTU KUBILIUS** Matas Lithuania National Team 6 10

7 41 10132357086 EST HEINSAR* Roberts Sebastians Lõuna-Eesti Rattaklubi 5 11

8 58 10080459965 LAT APSE Daniels MSĢ / VeloLifestyle Smiltenes BJSS IND 4 12

9 59 10080764305 LAT KANCERS* Helvijs MSĢ/RRS 4 12

10 51 10141605230 LTU EZERSKIS* Zygimantas Lithuania National Team 4 12

11 6 10120548752 EST REI* Karel Gustav CFC Spordiklubi 3 13

12 16 10161863375 LAT FOTINS* Arturs Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS 2 14

13 3 10131986365 POL KURLAND Albert ALKS Stal-Ocetix Grudziadz 1 15

14 20 10084029868 FIN TERHO* Niko Fincycling 1 15

15 52 10141567238 LTU POPOVAS* Gabrielius Lithuania National Team 1 15

Komandu vērtējums

Kopvērtējums Starpība

1 Lithuania National Team 20:24:02 0:00:00

2 CFC Spordiklubi 20:26:02 0:02:00

3 NN sporta klubs 20:26:39 0:02:37

4 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree 20:27:39 0:03:37

5 Georgia National Team 20:27:48 0:03:46

6 Alks Stal Ocetix Iglotex Grudziadz 20:30:24 0:06:22

7 Louna Eesti Rattaklubi 20:30:44 0:06:42

8 Fincycling 20:31:16 0:07:14

9 Gargždu sporto centras 20:40:47 0:16:45




